
UCHWAŁA   

RADY MIEJSKIEJ WĄSOSZA 

Nr V/34/15 

     z dnia  26 marca  2015 roku 

 

 

w sprawie  przekazania środków finansowych na rzecz Komendy Powiatowej Policji w Górze. 

 

 

Na podstawie art. 13 ust.3  z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (tj. Dz. U. 2015 poz. 355)  

Rada Miejska Wąsosza uchwala co następuje : 

 

      § 1 

 

Postanawia przekazać na rzecz  Komendy Powiatowej Policji w Górze, środki finansowe w łącznej  

kwocie 36 000 zł /słownie: trzydzieści sześć tysięcy  złotych/ z przeznaczeniem  na dofinansowanie 

zakupu  samochodu. 

      §  2 

 

Warunki przekazania środków określonych w § 1, określi porozumienie zawarte pomiędzy 

Burmistrzem Wąsosza a Komendantem Powiatowym Policji w Górze. 

 

      § 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wąsosza. 

 

      § 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 

 
 

 
 


